MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

EDITAL LAGEAMB/UFPR N.011/2024 – ESPECIALIZAÇÃO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR N.011/2024

Classificação dos candidatos aprovados:

1. NATÁLIA FRACARO (Concessão de bolsa – Área II, Cascavel)

2. ANGEL APARECIDA MAIA (Lista de Espera)

Curitiba, Paraná, 01 de abril de 2024.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB

		2024-04-01T09:54:39-0300